
令和２年４月２４日  
 

お 客 様 各 位 
 

松本空港ターミナルビル株式会社  
 

ＦＤＡ定期便全便運休に伴う空港旅客ターミナルビルの 
一部臨時休館について（お知らせ） 

 
この度、新型コロナウイルス肺炎の影響によるＦＤＡ定期便全便運休    

（４月２８日〜５月１７日）に伴い、空港ターミナルビルの一部を下記のとおり
臨時休館とさせていただきます。 

お客様におかれましては、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
１ 期  間  令和２年４月２８日（火）から５月１７日（日）まで 
２ 休館区域  FDA カウンター及び空港管理事務所以外の区域 
       （１階到着ロビーおよび 2 階ロビーは閉館します。） 
３ 店舗状況  すべての売店及びレストランは、上記の期間は臨時休業とさ

せていただきます。 
 ※ １階 FDA カウンター及び２階空港管理事務所は業務を行っております。 
 ※ FDA カウンターの営業時間は８：３０〜１６：１０となります。 

_______________________________________ 
【お問い合わせ】 
松本空港ターミナルビル株式会社 
TEL 0263-57-8818 
E-mail info@matsumoto-airport.co.jp 


